
Uchwała Nr XXXIV/255/2018 
Rady Powiatu Mławskiego 
z dnia 28 maja 2018 r 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 

Na podstawie art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t. j. Dz.U, z 2017 poz 
2077), Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: ' 

§ i 

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Mławskiego na lata 2018-2026 zgodnie 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXIV/255/2018 z dnia 28 maja 2018 r. w 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 

Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w budżecie powiatu doprowadza się do 
zgodności z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej co najmniej w zakresie wyniku budżetu i 
związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz kwot długu powiatu. 
Dokonuje się stosownych zmian w wieloletniej prognozie finansowej wprowadzając zmiany po strome dochodów i 
wydatków budżetu. 

Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały. 



Wieloletnia Prognoza Finansowa 1) 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXIV/255/2018 

z dnia 28.05.2018 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Wyszczególnienie Dochody ogółem x 

z tego: 

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x 

w tym: w tym: 

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

Podatki i opłaty 3) 

w tym: 

z podatku od 
nieruchomości 

z subwencji 
ogólnej 

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące 

Dochody 
majątkowe x 

ze sprzedaży 
majątku x 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 
Wykonanie 2015 66 507 654,31 61 548 923,76 10 556 946,00 242 183,69 3 545 756,00 0,00 34 526 772,00 10 953 210,42 4 958 730,55 105 501,28 1 992 387,27 
Wykonanie 2016 70 696 935,51 63 983 462,51 11 263 688,00 343 482,46 3 575 421,52 0,00 35 526 279,00 10 942 478,92 6 713 473,00 774 408,00 5 570 803,00 
Plan 3 kw. 2017 74 689 116,86 63 808 934,38 12 506 763,00 242 183,00 3 894 200,41 0,00 35 112 273,00 10 550 848,66 10 880182,48 11 588,00 10 868 594,48 
wykonanie 2C 1/ 72 622 628,83 65 180 493,68 12 790 633,00 408 439,45 3 971 589,20 0,00 35112 273,00 10 854 596,52 7 442135,15 2 630,50 7 439 493,65 

2018 

A 79 376 816,39 66 365 593,38 13 569 990,00 343 482,00 4 210 126,84 0,00 34 812 628,00 11 996 098,43 13 011 223,01 1 608,00 13 009 615,01 
2018 B 1 454 201,95 99 128,95 0,00 0,00 7 513,84 0,00 0,00 77 505,00 1 355 073,00 0,00 1 355 073,00 
2018 

U 77 922 614,44 66 266 464,43 13 569 990,00 343 482,00 4 202 613,00 0,00 34 812 628,00 11 918 593,43 11 656 150,01 1 608,00 11 654 542,01 

2019 

A 69 767 843,35 68 635 134,00 13 882 100,00 351 382,00 427 509,00 0,00 36 119 722,00 12 760 377,00 1 132 709,35 1 608,00 1 131 101,35 
2019 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2019 

U 69 767 843,35 68 635 134,00 13 882 100,00 351 382,00 427 509,00 0,00 36 119 722,00 12 760 377,00 1 132 709,35 1 608,00 1 131 101,35 

2020 

A 70 320 192,00 70 318 584,00 14 229 152,00 360 167,00 4 404 947,00 0,00 37 764 018,00 12 305 655,00 1 608,00 1 608,00 0,00 2020 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2020 

O 70 320192,00 70 318 584,00 14 229152,00 360 167,00 4 404 947,00 i 0,00 37 764 018,00 12 305 655,00 1 608,00 1 608,00 0,00 

Strona 1 z 20 



2025 

Z m ^ Z W a " 6 ' w ' e ' ° ' e t n i a prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się takie dla laf 
terytorialnego, a nie tv ko Dodatkńw i nntat intaim^h ' ę 1 

wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy! ' — : ; v* >«1111/ unica fjiuynucy, wyriiKający z art. ¿¿i ustawy 
3, W pozycji wykazuje „ kwoty wszystkich podatków i optat pobieranych przez jedn7stk, samor^du te ry to r ia lne j a nie tylko podatków i „pfct lokalnycN 

Strona 2 z 20 



z tego: 

w tym: 

w tym: w tym: 

w tym: 

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x 

Wydatki bieżące x 
z tytułu poręczeń i 

gwaranc j i x 

gwarancje i 
poręczenia 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 

art. 243 ustawy x 

na spłatę przejętych 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych 
w przepisach o 

działalności 
leczniczej, w 

wysokości w jakiej nie 
podlegają 

sfinansowaniu dotacją 
z budżetu państwa ^ 

wydatki na obsługę 

długu x odsetki i dyskonto 
określone w art. 

243 ust. 1 ustawy x 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie dłuższym 

niż 90 dni po 
zakończeniu 

programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy)x 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na 
wkład krajowy x 

Wydatki 

majątkowex 

LP 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

Wykonanie 2015 67 649 773,52 56 294 636,43 0,00 0,00 0,00 281 595,47 281 595,47 0,00 0,00 11 355 137,09 

Wykonanie 2016 71 301 007,24 58 329 648,13 0,00 0,00 0,00 277 293,81 277 293,81 0,00 0,00 12 971 359,11 

Plan 3 kw. 2017 79 121 133,47 60 692 675,40 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 18 428 458,07 

Wykonanie 2017 69 963 433,71 58 342 462,38 0,00 0,00 0,00 313 070,97 313 070,97 0,00 0,00 11 620 971,33 

A 87 125 492,59 63 066 488,97 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 24 059 003,62 

2018 B 1 454 201,95 99 128,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 073,00 

C 85 671 290,64 62 967 360,02 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 22 703 930,62 

A 67 776 843,35 65 227 264,00 0,00 0,00 X 398 783,00 398 783,00 0,00 0,00 2 549 579,35 

2019 B 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 67 776 843,35 65 227 264,00 0,00 0,00 X 398 783,00 398 783,00 0,00 0,00 2 549 579,35 

A 68 129 192,00 66 084 215,00 0,00 0,00 X 321 467,00 321 467,00 0,00 0,00 2 044 977,00 

2020 B 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 68 129 192,00 66 084 215,00 0,00 0,00 X 321 467,00 321 467,00 0,00 0,00 2 044 977,00 

A 69 493 978,00 67 543 141,00 0,00 0,00 X 236 965,00 236 965,00 0,00 0,00 1 950 837,00 

2021 B 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 69 493 978,00 67 543 141,00 0,00 0,00 X 236 965,00 236 965,00 0,00 0,00 1 950 837,00 

A 71 146 537,00 69 087 195,00 0,00 0,00 X 151 465,00 151 465,00 0,00 0,00 2 059 342,00 

2022 B 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 71 146 537,00 69 087 195,00 0,00 0,00 X 151 465,00 151 465,00 0,00 0,00 2 059 342,00 



2023 

A 73 403 239,00 70 814 375,00 0,00 0,00 X 117 765,00 117 765,00 0,00 0,00 2 588 864,00 
2023 B 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 

C 73 403 239,00 70 814 375,00 0,00 0,00 X 117 765,00 117 765,00 0,00 0,00 2 588 864,00 

2024 

A 75 169 383,00 72 584 734,00 0,00 0,00 X 81 950,00 81 950,00 0,00 0,00 2 584 649,00 
2024 3 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 

C 75 169 383,00 72 584 734,00 0,00 0,00 X 81 950,00 81 950,00 0,00 0,00 2 584 649,00 

2025 

A 77 667 552,00 74 399 352,00 0,00 0,00 X 35 929,00 35 929,00 0,00 0,00 3 268 200,00 
2025 B 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 

C 77 667 552,00 74 399 352,00 0,00 0,00 X 35 929,00 35 929,00 0,00 0,00 3 268 200,00 

2026 

A 80 669 906,00 76 259 336,00 0,00 0,00 X 10411,00 10411,00 0,00 0,00 4 410 570,00 
2026 B 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 

C 80 669 906,00 76 259 336,00 0,00 0,00 X 10411,00 10411,00 0,00 0,00 4 410 570,00 
4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018. 



Strona 5 z 20 



Strona 6 z 20 



Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy 

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 

art. 243 ustawy x 

Spłaty rat 
kapitałowych 
kredytów i 

pożyczek oraz 
wykup papierów 
wartościowych x 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy x 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy* 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki 7), a 
wydatkami 
bieżącymi, 

pomniejszonymi 8) 
o wydatki 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art. 

243 ustawy6)* 

Rozchody 
budżetu x 

Wyszczególnienie 
Inne rozchody 

niezwiązane ze 
spłatą długu 

Kwtota długu Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

Wykonanie 2015 

Wykonanie 2016 

Plan 3 kw. 2017 

Wykonanie 2017 

Strona 7 z 20 



2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych. 

Strona 8 z 20 



Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględnienia 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rokx 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rokx 

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 
art. 244 ustawy x 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 
jednoroczny)x 

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

obliczony w 
oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 

poprzednich lat)x 

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 

poprzednich lat)x 

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy x 

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy x 

Strona 9 z 20 



9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyuczenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektórych ustaw w z ^ z k u z realizacją „stawy budżetowej oraz wytączenia związane z emisją obligacji przychodowych, identyczne wyiączenia dotyczą pożyci 9 . 6 . . 

Strona 10 z 20 



Strona 11 z 20 

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej1t)) 

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

Wydatki bieżące 
na 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wyszczególnienie Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3pkt4 
ustawy 

Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 1 2) 

Nowe wydatki 
inwestycyjne 1 3 

Wydatki 
majątkowe w 
formie dotacji 

majątkowe 

Wykonanie 2015 

Wykonanie 2016 

Wykonanie 2017 



2023 

A 1 972 696,00 1 972 696,00 45 374 841,00 7 947 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 481 865,00 0,00 2023 ŁS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
U 1 972 696,00 1 972 696,00 45 374 841,00 7 947 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 481 865,00 0,00 
A 2 089 704,00 2 089 704,00 46 210 923,00 8 146 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 866 516,00 0,00 

2024 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
G 2 089 704,00 2 089 704,00 46 210 923,00 8 146 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 866 516,00 0,00 

2025 

A 1 522 600,00 1 522 600,00 47 063 999,00 8 349 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 268 200,00 0,00 
2025 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 1 522 600,00 1 522 600,00 47 063 999,00 8 349 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 268 200,00 0,00 

2026 

A 500 000,00 500 000,00 47 934 444,00 558 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2026 b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

U 500 000,00 500 000,00 47 934 444,00 558 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- owuuo.uu | bbo 731,00 0,00 0,00 

Jai w S ! ' S - ? W a H ° S i " W e S i i l ^ P 0 0 2 ? 1 ^ " M najmniejw popizednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna 
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyciy kolumna. 

Strona 12 z 20 



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem 0 k t ó f v c h m o w a -

w tym: " 1 ¡ — 

Wydatki bieżące 
na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
z podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

Wyszczególnienie ^ ^ 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

Dochody i 
majątkowe na I 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z środki określone 

udziałem w art. 5 ust. 1 pkt 
środków, o 2 ustawy 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację 

programu, projektu 
lub zadania 1 4) 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Wykonanie 2015 

Wykonanie 2016 

Plan 3 kw. 2017 

Wykonanie 2017 

Strona 13 z 20 



2023 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2023 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

U 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2024 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

U 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2025 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
U 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

, 12.6.1,12.7.1 oraz 12.8. 
1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z um6w na reafeację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie pragnozy. 

Strona 14 z 20 



Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu lub 

zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami 

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

6 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

Wyszczególnienie f inansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

Wykonanie 2015 

Wykonanie 2016 

Plan 3 kw. 2017 

Wykonanie 2017 

Strona 15 z 20 



dif^2„Pr°9ram: projeM lub 2adanl^ finansowane w zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie 
taki program, projekt lub zadanie 

przynoszące dochód, dla któiych poziom finansowania ze śmdków. o któiych 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu 

Strona 16 z 20 



Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach 

wyniku 
opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z zawartą po 
dn iu l stycznia 2013 

r. umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budżetowe 
z tytułu dotacji 

celowej z budżetu 
państwa, o której 
mowa w art. 196 

ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o 

działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.) 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach 

określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej 

Wyszczególnienie Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na podstawie 
przepisów o 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa wart. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej 

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 

projektu lub 
zadania 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

Wykonanie 2015 

Wykonanie 2016 

Plan 3 kw. 2017 

Wykonanie 2017 

Strona 17 z 20 



Strona 18 z 20 



Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 
których mowa w 

pkt. 5.1., 
wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych x 

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 
wydatków budżetu 

spłata 
zobowiązań 

wymagalnych z lat 
poprzednich, 

innych niż w poz, 
14.3.3 x 

Wydatki 
zmniejszające dług 

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 
wliczanych do 
państwowego 

długu publicznego 

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)x 

Wyszczególnienie 
wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancjix 

Wykonanie 2015 

Wykonanie 2016 

Plan 3 kw. 2017 

Wykonanie 2017 

Strona 19 z 20 



— — 

Legenda: 
A - aktualna wartość 
B - poprzednia wartość 
C - różnica wartości 

Strona 20 z 20 



i r. w sprawie uchwalenia ssass » r r ^ T i t c ™ — s z~28 - • 
S S S ^ ^ — -OKresionych dla każdego przedsięwzięcia. * ' J ' m m i m u m 2021 rok na jaki przyjmuje się limit wydatków 

¿mzttttZSSSESBZSGT'" - -
Prognoza kwoty długu stanowi część WPF i soorzar^ «Vi • , • , 

kredytów przy uwzględnieniu planowanego kredytu w X 2018 h ! I zobowiązania dotyczące zaciągniętych 
obejmuje zobowiązania zamyka się rokiem 2026. ° I § d 0 t y C Z ą r o k u 2 0 2 6 w związku z tym ok/es, 2 £ 
m rok 2018 planuje się zaciągnięcie kredytu w wysokości 2 ino nnn nn » 

S S T S ^ S 0 0 ™ P O t " c i e p ' M O W " e s o 

dla każdego roku „l,j?,eg„ ^ ^ I r ^ ' 1 ™ ^ ' 1 Prognoza Finansowa „„winn, b y ć , 

z ^ i & w l S i ^ ^ Ś i ? " d"Z- ' 

3. wynik budżetu, 7 s p r z e d a 2 y maJ§tk" oraz wydatki majątkowe budżetuj s t 

6. kwotę dhigu j.s.,„ „ m r e l a c j ę ; 0 Ł & ^ S n ^ t K ^ ^ S S S S j i , ^ ' ' ® ^ 
w S ^ o S S u j ^ p T S ; ^ ¿ S S S ® T " » » — budżetowym „ , « po^czek wraz z należnymi „ i m y n „ S t a T o L ^ T ' ™ T ? b " d M ° * > ™ * ra, 

s a s s r ' 2 — - — - d b 

^ ^ S S ^ r - — - — U . z , względ, „a planowanie „udżet.we 

Do> realistyczności kwot zamieszczonych w Wieloletni« P™™ • 
podaje się p i e n i a do kwot zamieszanych pod w ^ ^ S W k ^ T w ^ ^ M I a t a 2 0 

U ^ ^ ^ ^ zakresie planowanych wstępnych kwot 
Jadam, z zatasu administracji u d o w e j . d4hodo'w Z Z . 2 H P ™ W S ' W n » c h t w o 1 ^ J 1 na 
o r g « , ™ » « powiatu, doehodOw ^ « . t i S Z " « " " » » a n i , przez poszczególne j Ł f t i 

Dochód, bieżące do d o k o n a n y c T S r t t h ^ » g ż e n i a dotacji. 

ZL Bochoi, lltiące d0 d<>tmm!ih zm^al ^ n ^ Z l Z l f T * """ 

' 2 ' i i ^ " — » przyjęte w roku 2018 zwiększone wskaMKem 

Z tytułu podatków i opłat oraz innych J ™ P r z e 2 n a c z o ^ h na cele bieżące oraz własnych dochodów 

f i « — n o spadek 



1 
mławskim" - S t a 7 o t o o ^ o T ^ ^ ^ - W c h , pn." Aktywny I „ p r o f l l w p o w i e d e 

• 

na potrzeby wieloletnich prognoz f m L o w y c h l E t e k ^ S ^ Z T Z f ł o ż e ń E k o n o m i c z n y c h 
2017r. na poziomie 2,5% zastosowany d o W y l i c z e n i T o c h ^ ó ^ t ^ T , ' f ~ a k t L l a l i z a cJ a " 1 2 Październik 

S o T t s S i t - — « — — 

2 K ^ T ^ s r ^ ^ r o d y n a p o z i o m f c rot» 1 o „ s t a s , i k 2 > 5 % 

2. Dochody majątkowe: 2.1. rok 2018 przyjęto w wysokości ( po uwzględnieniu autopoprawki) 10 655 565 M 

» « f » , , ,<,«„„,„,„„„,, ,„. Tinwar^Zl i t r " " ' « " / ' ' » i » « « . i -

" a Z t ^ Z ^ T " 0 ' " R " m o k a " z * ™budm"> * * . « o ® , ® * 

" s s z i s s s V ™ * o k r e a o n y c 4 w p o d p ! s a " y c h * 

- W «» przedsięwzięcia 

jajowa nr 7 . Dąbek - „, ,,„ ^ " ^ droga 
Dunajczyk w m, Konopki", 110 " " waz z remontem mostu na rzece 
b) planowana kwota dotacji ze środków uniinerh /fto i • 
^ „ ¿ ^ Z l Z l p ^ 2 beneficjentem na 
mławskim w wysokości 120.000,00 zł. 2018-2019 pn. „ Aktywny III profil w powiecie 

- kwoty wynikające ze sprzedaży nieruchomości w min, 9rm w- u , 

S S E - - 2 ™ - - " ' t i » s ^ ^ s 

i & i i M S r s s s ^ 
™ Z przebudową uiic: ^ Z Ł ^ T « ^ S S S t 



" « ' Brakowej w ciągu d t 0 , p o w i a t o „ . „ ^ _ ^ 

Mazowieckiego w zakresie ^ ^ S f r a " T T " 1 ^ « S 
Komunikacyjnej poprzez przebodowę i j , ? " wrełoletotego (2018-2019) pn." Poprawa spójnofc" 

' ^ - Zmniejszenie 

^trzeba urealn.enm kwoty pomocy finansowej GminyTtuSk d ° k ° n a n y m P i a r g u ) , stąd uzasadniona 

finansowego „ „,,„, 30.04.2018, L a c j i « t T S j L „ T T ' P™ Zan"d r<"»°>* " HmL 

2 ' 3 ' p r S o S T 3 o » z wpływów ze zrealizowanej sprzedaży ratalnej majątku w wysoko.i 
• • 2024 p ^ , 0 . „ p m l u 0 ^ , ^ z s . ^ r a w n e j ^ 

2.5. na rok 2025-2026 n ' e Planowano dochodów ze sprzedaży majątku oraz dotacji i Środków na inwestycje. 
2- Wydatki bieżące 

3% 
—.wr. uiganuw j.s.t./ podano tu wydatki rozdziału i ^ m o „ " T 7 " " * - " « - u . » , wyuaiKi związane z 

z , marc, 2018r wydatk, Uczące zmniejszono o kwotę 99.210,58 zł do poziom« 62 906 371 39 

Według stanu na dzień 26 kwietnia 2018r wydatki bieżące zwiększono o kwotę 60.988,63 zl do poziomu 62.967 360 02 

<"> f — " — 2018 z 
wytyczne Ministra Finansów dotyczące założeń ' ? S k a Z n ' k w 2 t 0 s t u n s u l »"» ' ™ " ł w oparain o 
jednostek samorządu « y t o r i a i n e g o a t , : « ^ " ™ ^ ' » ' » f p r o g n o z , i „ . L „ y c i 
wyliczenia wydatków bieżących wszystkich jednostek o , . „ ¿ » ¡ ' ^ ^1, P<«'»mie 2,3% zastosowany do 

= o . ę y W wydatkach bieżnych płacówek ^ ¿ ¡ « Ó 

2 3 Z Z p Z ^ Z T J T » >.»72.936,00 z, w wyniku zwiększonych 

* » roku 2019 z 
wszystkich jednostkach organizacyjnych p o w i a t e w 1 " U " » > « ® » a Finansów we 
w wzrostu wynagrodzeń planowany na rok 2020 P'"00™'" » « » » " y e h zaplanowano 

P . ™ T h S ' ó t w Z l o » 1 8 ' ^ a t k i ' 320.028,00 z, w wynik, zwiększonych 



zwiększonych planowanych doTod^w w 7 ^ 2 0 2 ^ W 2 ° 2 1 ° ^ ,4,.000,00 z! w , y n i k u 

Planuje się poktycie deficyt p l i o w a S l T -P a " t 0 P ° P ™ ) jako deficyt w wysokości 5 121 Q?Q ^ , 
Jodkami z roku 2017 w C k ^ S S T ^ ^ W ^ l o o l o o J « ^ 1 ^ ' 
według stanu na dzień 22 marca • 7 

» i ę t e o n e ^ f » > ».000,00 z, „o p„ 2 ; o n , u 5 2 7 1 9 2 9 3, 

według stanu na dzień 26 kwietnia , , 
7.748.676,20 zł. środki z w i , * ™ , " ! , ^ ^ „ kwotę 2 476 746 89 zł ,„, • 
spójności komunikacyjnej z S ^ ^ S i S ™ T ' " p » . ? E Z 

Ł e T ™ ^ l 4 " m ' ^ " S S i " « 7 . W 89 
Dztecka w wysokości 18.000,00 zl z tytułu w i ł « c „ „ T , S I . f i S I T " " S * » » * P"™ finansowego Domu 
""""" """" ™ 28 "«J' *»Sr me tokowe " ™ -0'7' 

w - t ó S ? ? " s i ę ° ^ ~ ~ - * — 

Splata i obsługa długu: 

oparem o planowane spłaty rat na okres 2 0 1 - 2 ^ W P ^ z e g ó l n y c h latach budżetowych w 

6.2. W ~ n a I w ^ W f " 2 0 1 8 ^ w ^ ^ V o o 7 ™ ° * ^ 2 ° 1 8 d ° 2 0 2 6 

^ ^ * = 7 2 » « S T * — o przewidywane wykonanie 
bankowe od planowanego do z a c i ę c i a b e ^ o S S S S i l S ^ " ^ ^ o d s S 

7- Wydatki majątkowe: 
4.1. - — -

ok 2018. W y t e przedsięwzięć inwestycyjnych „a lat, 2018 i 5m 5 ' " T " " 1 inwestycyjnych rocznych „a 

~ °f 2 " 
>4.464.708,33 z!, „„we „ ¿ T i Z Z ^ ^ ^ J ^ . « ^ k ^ i u autopoprawki ) stanowia kwotę 

^ ^ ¿ ^ Tadeusza Kościuszki, ^ a 
drogi powiatowej nr 4640W, Tadeusza KoŁiuszi w ^ d o , ™ 2

t
p r Z e b u d o w ^ '«achima Lelewela w ciągu 

w ciągu drog, powiatowej nr 2369W na terenie MiLTa Z l a K ^ " 2 3 ? ° W ' u L G r a n i c z ^ j i ul. Brukowej 
2) Zakup siłowni zewnetrznei ora? inm«* l c , V J a s t aMława-Etap I wwysokości 1.131.101 36zł 
(OSA) „a kwotę 1 5 . 5 2 2 j g ? ^ ^ " P-gram budowy Otwa^ch Stref Aktywności 



7. 

7.1. 

7.2. 

7.3. 

3) ."Sztuczna ściana wspinaczkowa"w wysokości 150 onn nn * 

a s - ~ — • - - ¡ W ; . . . - » _ w ^ 
Według stanu na dzień 26 kwietnia ?n 1 s ^ • y SC1 

dotyczące zadania: „Poprawa S o i ^ 0 łącznie 2.447 429 89 zł 
wewnętrznej powiatu mławskiego p o P r z e r p r f e b X w e Z ? n o 8 ° ? T E N " T ' Z W 1 ? k s z e n - d o s t ę p n o ś c i z ~ r f e i 
Konopki na odcinku od km 0+000 00 do km 9+Sn nn ? g p o w i a t o w e J " 2347W droga krajowa nr 7 E t 

Z T T f " "a d Z i e ń 2 8 « * ¿ S S S Z S S m ° S t U n a r Z 6 C e D U n ' j C Z y k w m Konopld • kwota 15.473,00 zł dotyczy realizacji zadani ™ f S Z m a palców inwestycyjnych o kwotę 1.355.073 00 1 u, 

W rokn 2019 wydatki kontynuowane stanowią kwotę 70 000 00 zł. 

f z* na z a " J ^ n Ś ^ ^ ° kwot? łącznie 1. 131101 35 
Joachima Lelewela i Henryka s L k i e w i c z T n ^ przebudowę skrzyżowania ulic: Tadeusza Kośc uszkf 
ctągu drogi powiatowej nr 4640W, Tadeusz w ^ d l ™ Z P r Z e b u d < ^ Joachima Le twe f ^ 
Brakowej w ciągu drogi powiatowej nr 2369W na t e S M i l ^ g i powiatowej nr 2370W, ul. Graniczne,' i ul 
zł na zadaniu pn.„ Aktywny III profil w powLde L a S ^ ^ Z m n i e j s Z ° " ° 0 ^ 

Kwota długu j.s.t, w tym relacja, o której mowa w art 243 u f.p 

p o n r n ^ na koniec roku budżetowego 2017 
Na lata 2019-2026 określona została w oparciu o f 7 z a c i ^ ę o i a kredyt w roku 2018. 
0 spłaty rat kredytu w poszczególnych l a L h b u d ż e « " ^ ^ b u d**°wego i pomniejszona 

S i 
1 ustawy o finansach publicznych. y wskaźnik w oparciu o wzór wynikający z zapisów art 243 ust 

We wszystkich latach budżetowych powiat mławski osiąga prawidłowe relacje indywidualnego wskaźnika. 

l i Przewodniczący Rady Powiatu 

Henryk Antczak 


